

Brejning Kabeltest ApS

Tyttebærvej 10

7100 Vejle

CVR-nr. 35 84 88 86

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/05 2016

Knud Brejning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brejning Kabeltest ApS
Tyttebærvej 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 84 88 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. maj 2014
Hjemsted: Vejle

Direktion

Knud Brejning, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2016 kl. 15.00 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af kabeltest af lav- og højspændingskabler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 45.295, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 191.635.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		373.083	353.403
Personaleomkostninger	1	(286.283)	(32.082)
Resultat før af- og nedskrivninger		86.800	321.321
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(24.199)	(18.885)
Resultat før finansielle poster		62.601	302.436
Finansielle omkostninger		(2.251)	(149)
Resultat før skat		60.350	302.287
Skat af årets resultat	3	(15.055)	(80.947)
Årets resultat		45.295	221.340
Foreslået udbytte		100.000	200.000
Overført overskud		(54.705)	21.340
		45.295	221.340

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.573	17.769
Materielle anlægsaktiver	5	<u>18.573</u>	<u>17.769</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.573</u>	<u>57.769</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.074	47.336
Tilgodehavender		<u>91.074</u>	<u>47.336</u>
Likvide beholdninger		<u>173.139</u>	<u>381.949</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>264.213</u>	<u>429.285</u>
Aktiver i alt		<u>312.786</u>	<u>487.054</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	45.000
Overført resultat		11.635	21.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital	6	<u>191.635</u>	<u>346.340</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	4.912	8.311
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.912</u>	<u>8.311</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.717	91.598
Selskabsskat		18.454	11.636
Anden gæld		46.068	29.169
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>116.239</u>	<u>132.403</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>116.239</u>	<u>132.403</u>
Passiver i alt		<u>312.786</u>	<u>487.054</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	45.000	21.340	200.000	346.340
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	0	(54.705)	100.000	45.295
Overført fra overkurs ved emission	0	(45.000)	45.000	0	0
Egenkapital 31. december 2015	80.000	0	11.635	100.000	191.635

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	249.910	0
Andre omkostninger til social sikring	270	0
Andre personaleomkostninger	36.103	32.082
	<u>286.283</u>	<u>32.082</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	10.000	10.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.199	8.885
	<u>24.199</u>	<u>18.885</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	10.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.199	8.885
	<u>24.199</u>	<u>18.885</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.454	83.636
Årets udskudte skat	(3.399)	(2.689)
	<u>15.055</u>	<u>80.947</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	50.000
Kostpris 31. december 2015	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	10.000
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	30.000
Afskrives over	<u>5 år</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	26.654
Tilgang i årets løb	15.003
Kostpris 31. december 2015	41.657
Opskrivninger 1. januar 2015	0
Opskrivninger 31. december 2015	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	8.885
Årets afskrivninger	14.199
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	23.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	18.573
Afskrives over	<u>2-3 år</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	6.600	8.800
Materielle anlægsaktiver	<u>(1.688)</u>	<u>(489)</u>
	<u>4.912</u>	<u>8.311</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Knud Brejning
Tyttebærvej 10
7100 Vejle